
Uchwała Nr 798/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
usytuowanym na terenie Powiatu Kętrzyńskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz §6 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/312/2010 Rady Powiatu  
w Kętrzynie z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji  
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Powiatu Kętrzyńskiego  
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 124, poz. 1737),  
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§1 
Powołuję się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie 
Powiatu Kętrzyńskiego. 

 
§ 2 

Ustala się następujący skład Komisji Konkursowej określonej w § 1 niniejszej uchwały: 
1. Andrzej Lewandowski    – Przewodniczący komisji 
2. Magdalena Osinowicz-Dąbrówna  – Z-ca przewodniczącego komisji 
3. Małgorzata Zapolska    – Członek komisji 
4. Janusz Czeszun    – Członek komisji 

 
§ 3 

Komisja Konkursowa przedstawi opinię dotyczącą zasadności przyznania dofinansowania 
Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis           Członek                          _____________ 

 


